
UCHWAŁA NR XXXV/339/13
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania "Planu gospodarki niskoemisyjnej 
Miasta Kobyłka".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania „Planu gospodarki niskoemisyjnej Miasta 
Kobyłka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: F293832E-9DAD-4BDA-AC7C-C5B805DEEE81. Podpisany Strona 1




